
Pag. 1 a 2

Viale
Della Regione, 71     93100 Caltanissetta - C.F.: 80004820850 Tel. 0934/591280 - Fax 0934/555624

Prot. n. 2169

Caltanissetta, 08/03/2019

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria COLLABORATORI SCOLASTICI.
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per
l'apprendimento" 2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 "Orientamento formativo e ri-orientamento".
Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE).Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo
Specifico 10.1 - Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi
formativi, universitari e lavorativi.
Progetto: 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-36.
CUP: G97I18000020007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso del MIUR Prot. n. AOODGEFID/2999 del 13/03/2017 e relativi allegati
rivolto all’“Orientamento formativo e rio-orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo
Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)  Obiettivo
Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno
alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi.

VISTA la nota di autorizzazione del MIUR Prot. n. AOODGEFID/ 7917 del 27/03/2018 che
rappresenta la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola
Istituzione Scolastica del progetto cod. 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-36 per l’importo
di € 22.728,00;

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 3023 del 26/04/2018 di assunzione in
bilancio del finanziamento del progetto;

CONSIDERATO che per l’attuazione del progetto è necessario selezionare e avvalersi della
collaborazione di risorse umane interne in possesso di particolari requisiti;

VISTO L'apertura dell'Avviso di Selezione interno prot. n. 1873 del 27/02/2019;

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata in data
07/03/2019;



Pag. 2 a 2

DECRETA

l’approvazione e la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria nell’ambito del progetto PON

10.1.6A-FSEPON-SI-2018-36. “Science & Technology to improve environment, the last frontier”
COLLABORATORI SCOLASTICI

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 NUGARA GIUSEPPA 34

2 AMICO PROVVIDENZA 33

3 GIORLANDO CARLO 32

4 DALU' VINCENZO 27

5 PELLITTERI CONCETTA 26

6 ANZALDI ANGELO 25

Avverso la suddetta graduatoria può essere presentato ricorso, da parte dei candidati, entro le ore 12,00 di
martedì 13/03/2019.

Il presente avviso è affisso all’albo dell’istituto e pubblicato sul sito Web della scuola.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Laura Zurli

firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993


